



Ugebrev

02.12.2022

Kalender

Onsdag	21. december	Sidste skoledag inden juleferien
Tirsdag	3. januar	1. skoledag efter juleferien

Fra ledelsen

Vi vil gerne takke jer alle for en helt fantastisk julebasar. Der var en dejlig stemning, og der kom mange fra både nær og fjern. Og sikke nogle smukke optrædere eleverne lavede! Men en særlig tak vil vi gerne rette til jer forældre, der bakkede op om julebasaren i hobetal - det er altafgørende for, at vi kan holde en julebasar, at I bidrager med at passe boder, bage boller, komme med præmier til lotteriet og alle de mange andre ting I sørge for – så tusind tak for det! Vi synes også, at det var rigtig dejligt at vi kunne holde basaren sammen med Børnehaven Tusindstrålen. Det giver så god mening, at vi med vores fælles grundlag laver en masse ting sammen. Til næste år har vi siddet lidt længere tid i stolen og kender det hele lidt bedre, så der lover vi, at planlægningen af basaren kommer i gang i riiigtig god tid 😊

I morgen er det på Trekanten, det går løs med julearrangement. Her har elevrådet en bod med salg af lanterner, som de yngste klasser har lavet, og julesmåkager, som vi har været så heldige at få sponsoreret af Netto. Og i tirsdags var der, som I kan se på billederne, en flok, der arbejdede løs med at gøre tingene klar. Også her er der forældreopbakning, som vi gerne vil takke for – det er så dejligt, at I er med til at skabe sådan noget for jeres børn og for skolen. Kig endelig forbi og slå jer løs i julemandens værksted!

Se mere her: <https://trekanten.info/events/jul-i-9220-julemandens-vaerksted/>



I går blev der afholdt pædagogisk arrangement for alle lærere og pædagogisk personale på skolen. Fokus var på trivsel og de mange aspekter af dette område. Vi lægger så stor vægt på trivsel her på skolen – faktisk vil vi gerne have, at man ser prioritering af trivsel som et særkende for skolen. Det kræver bl.a., at vi arbejder rigtigt meget med det, og derfor var der afsat en dag i går, og der kommer en dag igen i januar, hvor vi har god tid til at arbejde i dybden med det. I går handlede det især om, hvad vi gør og i fremtiden vil gøre for at skabe trivsel, men også om, hvordan vi sikrer, at vi opdager, hvis en elev er i mistrivsel, og ikke mindst om, hvordan vi så håndterer det. Ved næste arrangement får vi besøg fra Barnets Blå Hus, der kommer og holder oplæg om, hvordan man som fagperson bliver opmærksom på, hvis en elev vokser op i et hjem, hvor der er misbrugsproblemer. Derudover skal vi denne dag også arbejde med mistrivsel på gruppeniveau, hvilket især handler om forebyggelse og håndtering af mobning. Lærerne giver udtryk for, at det er rigtigt godt med god tid til at få snakket sådan nogle ting igennem, få et fælles værdigrundlag og få politikker og procedurer, som alle kender til, så man ved, hvordan man skal forholde sig.

I ønskes en dejlig weekend.

Mange hilsner fra Nanna og Line

Kære forældre til SFO-børn

Vi har i denne uge rigtig julehygget os.

SFO er ved at blive pyntet op, med alverdens julepynt- købt såvel som hjemmelavet.

I tirsdags lavede Mette suppe og børnene hjalp glædeligt til med at snitte og skærer grøntsagerne. Den smagte henrivende, så mange af børnene kunne sagtens spise to store portioner.

Onsdag stod på at lave juledekorationer, så vi kunne være klar til 1. december. Der blev både lavet en med kalenderlys og advent, og vi er alle meget stolte at resultaterne. Hvis I ikke har set dem endnu, så vil jeg unde jer at gøre det.

Torsdag blev der lavet julepynt og pyntet op i lokalerne, så er klar til den helt store juleklippedag, som kommer til at foregå fredag, med æbleskiver og det hele.

Vi ønsker alle en vidunderlig weekend.

Kærlig hilsen Mette, Nanna My og Hrolf



Kære forældre i BH. /1. klasse

Nu er julen virkelig begyndt. I tirsdags fejrede vi begyndelsen af Advent med adventshaven. Nej, hvor var det smukt! Jeres børn gik så flot igennem spiralen. Vi har pyntet klassen op og begyndt at læse om to søde nisser, når vi spiser madpakker. Vi har nu afsluttet formtegning i denne omgang - fra mandag og indtil jul skal vi møde vokalerne.



Vi skal selvfølgelig også i gang med nogle hemmeligheder, og det ville være superfint om alle børn kunne tage et (tomt og rent) syltetøj glas med til på mandag.

Kærlig hilsen Naja

Kære forældre i 2./3. klasse

Tusind tak for en dejlig julebasar. Det var en rigtig dejlig dag. Klassen er næsten færdige med deres projekt i håndarbejde. Det er hemmeligt, hvad børnene har syet, for de fleste er julegaver til familien. I hovedfag handler det om Det Gamle Testamente og vi ser frem til næste uge, hvor det bliver en hel almindelig skoleuge.

God weekend til alle.

Kærlig hilsen Britta

Kære forældre i 4./5. klasse

Først vil jeg takke for en skøn basar med en smuk optræden og fine boder. Det var skønt at opleve stemningen.

Ellers er vi færdige med dyrekundskab og vi skal i gang med en dansk periode. Ellers kan man nok sige at julen sniger sig ind på os - julepynt, levende lys og pakkekalender. Klassen har besluttet at vi skal have en pakkekalender. Derfor skal alle have en pakke med – hjemmelavet, hjemmebragt, sjov – alt er velkomment.

Det er alt for denne gang.

Venlig hilsen Lone

Kære forældre i 6./7. klasse

Vi er fortsat i gang med at øve julespil. Det vil altså sige at der bliver brugt meget tid på replikker, kostumer og rekvisitter. Hans Peter har små grupper oppe på scenen ad gangen og instruere dem, samtidig med at de øvrige enten følger med eller øver selv.

Derudover har vi sunget julesange i musik og haft diktat og grammatik i dansk.

Ellers har vi julehygget lidt, når der har været plads til det.

Jeg ønsker alle en rigtig god weekend.

Med venlig hilsen Jannick

Kære forældre i 8./9. klasse

Først og fremmest tak for en dejlig julebasar sidste lørdag. Alle elever var pragtfulde, og udførte deres opgaver og optræden med bravur. Der er kommet en fin skilling i kassen til elevrådet, spændende hvad de beslutter det skal gå til.

I tirsdags havde vi en fantastisk adventsspiral, som jeg fornemmer at alle nød. Smukt! Derudover er alle stille og roligt ved at kunne deres roller til Helligtrekonger-spillet, nu skal der øves og øves... og øves lidt mere. Glæd jer!

Kærligst Rikke



Kære forældre i 8./9. klasse

I denne uge har vi i matematik arbejdet brugt noget af tiden på den vidunderlige adventsspiral inde i salen. Derefter har vi fået en kort introduktion til renters renter, hvor vi både modellerede renter men også renters renter i diverse regnearksprogrammer og sammenlignede disse.

God weekend til alle

Venlig hilsen Vidthdyan